Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Dienstag

Ministrantenplan vom 01.10. -27.11.2011

01.10.2011

02.10.2011

06.10.2011

08.10.2011

09.10.2011

13.10.2011

15.10.2011

16.10.2011

20.10.2011

22.10.2011

23.10.2011

27.10.2011

29.10.2011

30.10.2011

01.11.2011

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

19.00 Uhr

19.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

Koller L - Koller F.

Rauch A. - GraRl

Trum J. - Lang

Listl S. - Maurer B.

Schonberger - Pinter

Eisch - Richter

Wagner - Bauer

Schmidt - Lang

Listl S. - GraRl

Maurer B. - Koller F.

Rauch F. - Richter

Trum J. - Wagner

Bauer-Seligmann

Eisch- Lang

Maurer J.- Trum J.

Schmidt - Rauch F.
Richter - GraRl

Maurer B.- Aulinger S.

Gigl - Keilhofer
Friedl - Seligmann

Ebner F. — Listl S.

Friedl - Gigl
Hofmann - Hanus A.

Keilhofer- Trum Ch.
Kreutzer - Hanus M.

Seligmann - Listl K.
Maurer J. - Schreiner

Bachmann - Loffelmann
Pinker - Kamm

Aulinger - Keilhofer
Ebner - Pankratz

Friedl - Gigl
Hofmann - Hanus A.

Trum Ch. - Bachmann
Kasberger - Maurer J.

Rauch A. - Pinter
Ebner - Pankratz

Listl K. - Schénberger
Hofmann - Hanus A.

Trum Ch. - Loéffelmann
Pinker - Kamm
Pankratz - Kasberger

Koller L. — Koller F.
Kreutzer - Schreiner



Mittwoch

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

Donnerstag

Samstag

Sonntag

02.11.2011

03.11.2011

05.11.2011

06.11.2011

10.11.2011

12.11.2011

13.11.2011

17.11.2011

19.11.2011

20.11.2011

24.11.2011

26.11.2011

27.11.2011

10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

8.30 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

18.00 Uhr

18.00 Uhr

10.00 Uhr

Richter - Eisch

Schonberger - Pinter

Trum J. - Rauch A.

Maurer B. - Lang

Schmidt - Bauer

Koller L. - Richter

Rauch F. - Schonberger

Listl S. - Listl K.

Grall - Wagner

Bauer - Lang

Eisch - Rauch A.

Koller L. - Koller F.

Rauch F.- Schmidt

Wochendienst vom 03.10. bis zum 27.11.2011 :

Wagner - Gral3l
Hofmann - Hanus

Aulinger - Listl K.
Pinker- Kamm
Loffelmann - Gigl
Kasberger - Maurer J.
Bachmann- Friedl|
Pankratz- Ebner
Pinter-Trum Ch.
Hofmann - Hanus
Aulinger - Keilhofer

Pinker - Kamm

Maurer B.- Seligmann
Maurer J.- Kasberger

Bachmann - Loffelmann

Pankratz - Ebner

Trum Ch. - Keilhofer
Pinker - Kamm

03.10.-09.10. Koller F. - Bachmann
10.10.-16.10. Rauch A. - Listl K.
17.10.-23.10. Schonberger L.- Loffelmann
24.10.-30.10. Pinter - Seligmann
31.10.-06.11. Friedl - Gigl
07.11.-13.11. Trum Ch. - Keilhofer
14.11.-20.11. Eisch - Listl S.
21.11.-27.11. Richter - Schmidt
Termine:
19.11.2011 Elternabend --> an den gemeinsamen Gottesdienst schliel8t sich wie jedes Jahr ein

gemditlicher Teil im HSH an. Eure Familien sind dazu natdrlich herzlich eingeladen.



