## Ministrantenplan vom 01.10. – 27.11.2011

Samstag	01.10.2011	19.00 Uhr	Koller L - Koller F.	Friedl - Gigl Hofmann - Hanus A.
Sonntag	02.10.2011	10.00 Uhr	Rauch A Graßl	Keilhofer- Trum Ch. Kreutzer - Hanus M.
Donnerstag	06.10.2011	19.00 Uhr	Trum J Lang	
Samstag	08.10.2011	19.00 Uhr	Listl S Maurer B.	Seligmann - Listl K. Maurer J Schreiner
Sonntag	09.10.2011	10.00 Uhr	Schönberger - Pinter	Bachmann - Löffelmann Pinker - Kamm
Donnerstag	13.10.2011	19.00 Uhr	Eisch - Richter	
Samstag	15.10.2011	19.00 Uhr	Wagner - Bauer	Aulinger - Keilhofer Ebner - Pankratz
Sonntag	16.10.2011	10.00 Uhr	Schmidt - Lang	Friedl - Gigl Hofmann - Hanus A.
Donnerstag	20.10.2011	19.00 Uhr	Listl S Graßl	
Samstag	22.10.2011	19.00 Uhr	Maurer B Koller F.	Trum Ch Bachmann Kasberger - Maurer J.
Sonntag	23.10.2011	10.00 Uhr	Rauch F Richter	Rauch A Pinter Ebner - Pankratz
Donnerstag	27.10.2011	19.00 Uhr	Trum J Wagner	Lane, ranniae
Samstag	29.10.2011	19.00 Uhr	Bauer-Seligmann	Listl K Schönberger Hofmann - Hanus A.
Sonntag	30.10.2011	10.00 Uhr	Eisch- Lang	Trum Ch Löffelmann Pinker - Kamm
Dienstag	01.11.2011	10.00 Uhr	Maurer J Trum J.	Pankratz - Kasberger
			Schmidt - Rauch F. Richter - Graßl Maurer B Aulinger S. Gigl - Keilhofer Friedl - Seligmann	
		14.00 Uhr	Ebner F. – Listl S.	Koller L. – Koller F. Kreutzer - Schreiner

Mittwoch	02.11.2011	10.00 Uhr	Richter - Eisch	Wagner - Graßl Hofmann - Hanus
Donnerstag	03.11.2011	18.00 Uhr	Schönberger - Pinter	
Samstag	05.11.2011	18.00 Uhr	Trum J Rauch A.	Aulinger - Listl K. Pinker- Kamm
Sonntag	06.11.2011	<b>8.30</b> Uhr	Maurer B Lang	Löffelmann - Gigl Kasberger - Maurer J.
Donnerstag	10.11.2011	18.00 Uhr	Schmidt - Bauer	
Samstag	12.11.2011	18.00 Uhr	Koller L Richter	Bachmann- Friedl Pankratz- Ebner
Sonntag	13.11.2011	10.00 Uhr	Rauch F Schönberger	Pinter-Trum Ch. Hofmann - Hanus
Donnerstag	17.11.2011	18.00 Uhr	Listl S Listl K.	
Samstag	19.11.2011	18.00 Uhr	Graßl - Wagner	Aulinger - Keilhofer Pinker - Kamm
Sonntag	20.11.2011	10.00 Uhr	Bauer - Lang	Maurer B Seligmann Maurer J Kasberger
Donnerstag	24.11.2011	18.00 Uhr	Eisch - Rauch A.	-
Samstag	26.11.2011	18.00 Uhr	Koller L Koller F.	Bachmann - Löffelmann Pankratz - Ebner
Sonntag	27.11.2011	10.00 Uhr	Rauch F Schmidt	Trum Ch Keilhofer Pinker - Kamm

## Wochendienst vom 03.10. bis zum 27.11.2011:

03.1009.10.	Koller F Bachmann
10.1016.10.	Rauch A Listl K.
17.1023.10.	Schönberger L Löffelmann
24.1030.10.	Pinter - Seligmann
31.1006.11.	Friedl - Gigl
07.1113.11.	Trum Ch Keilhofer
14.1120.11.	Eisch - Listl S.
21.1127.11.	Richter - Schmidt

## Termine:

19.11.2011 Elternabend --> an den <u>gemeinsamen</u> Gottesdienst schließt sich wie jedes Jahr ein gemütlicher Teil im HSH an. Eure Familien sind dazu natürlich herzlich eingeladen.